
 

                ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G. PONTI” 
     TREBASELEGHE 

    Scuole Primarie e Secondarie di I grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago  
via Don Orione, 2 – 35010  Trebaseleghe (Padova) 

 

Delibera n.  7/2020 

ESTRATTO DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

DEL 24.04.2020 

 
L’anno duemilaventi, il giorno 24, mese di aprile, alle ore 18,00, in modalità streaming, previa convocazione, si è riunito 
il Consiglio d’Istituto con la presenza dei seguenti membri: 
 

componente rappres. presente assente componente rappres. presente assente 

Lamon Paolo D.S. x  Casarin Rosa Chiara Docente x  

Matteazzi Chiara Genitore x  La Cognata Vincenza Docente x  

Casarin Diana Genitore x  Montone Rosa Docente x  

Tombacco Moreno Genitore  x Antonello Susanna Docente x  

Caccin Fabio Genitore x  Pasinato Susy Docente x  

Bortolozzo Marika Genitore  x Milani Michela Docente x  

Faggian Michele Genitore x  Rettore Nicoletta Docente x  

Salaris Noemi Genitore x  Cavallari Antonio A.T.A. x  

Zamprogna Stefania Genitore x      

Il Presidente constatato il numero legale degli intervenuti dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere in 
merito al seguente o.d.g.: 

..…omissis…. 
 
O.D.G. N. 2 - Adesione al Progetto PON FESR Realizzazione di Smart Class per la scuola del Primo Ciclo   
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 
Sentito il Dirigente Scolastico sul Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività 

e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

Visto il Programma annuale 2020 

con voti favorevoli n. 15, astenuti 0, contrari 0, su 15 presenti  

 

DELIBERA 

 

L’adesione al Progetto PON FESR  Smart Class per la scuola del Primo Ciclo. 

 

Alle ore 18.30 il Presidente dichiara chiusa la seduta. 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

  F.to Il Segretario         F.to Il Presidente 

Zamprogna Stefania                       Matteazzi Chiara 

             

                F.to     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                               Prof. Paolo Lamon   

________________________________________________________________________________________________                        
Tel. 049 9385019 – 049 9387304 – 049 9388189 –  e-mail pdic87600v@istruzione.it  PEC pdic87600v@pec.istruzione.it 
Sito web www.icstrebaseleghe.edu.it Codice Fiscale 80026340283 - Codice Ufficio per fatturazione elettronica UFO53Z  

mailto:e-mail%20pdic87600v@istruzione.it
mailto:pdic87600v@pec.istruzione.it
http://www.icstrebaseleghe.edu.it/


Conto Tesoreria Unica 314667  Codice IBAN IT37 O 01030 89330 000001534931 


